15-02-2024 03:40:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessito para este dia toda infraestrutura do Plenário Homero Santos, como filmagem, fotografia e recursos
áudios-visuais, uma vez que contaremos com a presença de autoridades e legisladores de outros estados do país.

Solicito, por gentileza, o uso do Plenário Homero Santos, no dia 10 de novembro de 2017, das 18:00 as 22:30
para a abertura do XIX Congresso de Povos Tradicionais de Matrizes Africanas que trará esse ano o tema "Intolerância
Religiosa e o Contexto Afro-Brasileiro".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - LIBERAÇÃO PARA USO - ART. 2º, §3º, RI Nº 7621/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total